[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов

города Алатыря

седьмого созыва
от «22» сентября 2023 г. № 84/42-7

	О внесении изменения в решение Собрания депутатов города Алатыря четвертого созыва от 25 ноября 2005 года №3 «Об учреждении финансового отдела администрации города Алатыря Чувашской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Алатыря Чувашской Республики, Собрание депутатов города Алатыря седьмого созыва
Р Е Ш И Л О:

1. Внести в решение Собрания депутатов города Алатыря четвертого созыва от 25 ноября 2005 года № 3 «Об учреждении финансового отдела администрации города Алатыря Чувашской республики» следующие изменения:

1.1. Пункт 3.2.2 Раздела III Положения о финансовом отделе администрации города Алатыря Чувашской Республики дополнить абзацем следующего содержания:

«направляются в суд иски о признании осуществленных закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд недействительными в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации.»
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов города Алатыря седьмого созыва по вопросам бюджета, налогам и финансам.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города Алатыря - председатель

Собрания депутатов города Алатыря

Чувашской Республики седьмого созыва                                                          В.Н. Косолапенков